Общество с ограниченной ответственностью
«________________»

ПРИКАЗ

«__» _____ 2021 г                                                                               № ________
г. …….

О создании комиссии по проведению оценки профессиональных рисков

В целях соблюдения требований охраны труда, в соответствие с Приказом Минтруда России от 19.08.2016 N 438н "Об утверждении Типового положения о системе управления охраной труда" и "Трудовым кодексом Российской Федерации" от 30.12.2001 N 197-ФЗ

	П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести работы по идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков работников в ООО «____».
2. Создать комиссию по проведению оценки рисков в следующем составе:
Председатель комиссии:
Директор – ____________________________
Члены комиссии:
Менеджер по персоналу - ___________________________
Специалист по охране труда - _______________________
[bookmark: _GoBack]3. Членам комиссии провести оценку рисков в организации в срок до «16» апреля  2021 г.
4. Назначить место хранения документации по управлению профессиональными рисками у специалиста по охране труда.
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор